

# SWEET SABA

## COOKED GRAPE MUST

**Ingredients:** Cooked grape must.  
Contains **sulphites**.

<b>Sensory characteristics:</b>	Color:	Dark brown
	Smell:	Characteristic, persistent, pleasantly acetic with woody notes
	Taste:	Sweet and sour, balanced, intense, with appreciable acidity

**Packing/Packaging:** Glass bottles of 200 ml. Cardboard boxes with 6 pieces.

**Production batch:** Alpha-numeric code shown on the package.

**Best before date:** 4 years

**Instruction for use:** Store in a cool, dry place and away from light and heat.

**Intended use:** Product intended for consumption by all types and groups of people consumers, except those with intolerances or allergies to one or more of the ingredients.

<b>Physical-chemical characteristics:</b>	Parameter	U.M.	Value
	Density at 20°C	g/ml	1,34
	Total acidity	g/100ml	2,19
	Alcolometric value	ml/100 ml	<0,05
	Total dry extract	g/l	935
	Ash	g/l	1,05
	Reducing sugars	g/l	808
	Sulfur Dioxide (SO <sub>2</sub> )	mg/l	135

<b>Nutrition Facts per 100 g / 100 ml:</b>	Parameter	Average value	Unit of measure
	Energy value	1161	KJ
	Energy value	273	kcal
	Fat	0	g/100g
	saturated	0	g/100g
	Carbohydrate	68	g/100g
	sugars	51,7	g/100g
	Fiber	0	g/100g
	Protein	0,3	g/100g
	Salt	0	g/100g

<b>Allergens:</b>	<b>Value</b>	<b>PRESENT/ absent</b>
	Peanuts and products thereof.	absent
	Nuts, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia nuts and Queensland nuts and products thereof,	absent
	Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof	absent
	Crustaceans and products thereof	absent
	Eggs and products thereof	absent
	Fish and products thereof	absent
	Soybeans and products thereof	absent
	Milk and products thereof (including lactose)	absent
	Celery and products thereof	absent
	Mustard and products thereof	absent
	Sesame seeds and products thereof	absent
	Molluscs and products thereof	absent
	Lupin and products thereof	absent
	Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO <sub>2</sub>	<b>PRESENT</b>

**OGM:** The product does not contain GMOs (Reg. CE n° 1829/2003).

**Ionizing radiation:** The product and its ingredients have not been treated with ionizing radiation.

**Compliance primary packaging:** The primary packaging are in accordance with Reg CE n° 1935/04 for contact with food.